Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 03/04/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:46.901
Media del dia 02:02.622
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.879
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.200
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:07.140
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.612
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:52.216
Tiempo medio grupo medio 02:01.773
Pilotos en grupo prueba 62
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.901
Tiempo medio grupo prueba 02:04.410




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SANTOSTAO avanzado 01:47.879 | 01:47.879] 00:00.977| 00:14.743 | 00:00.000 | 00:05.321 22
SERGIO7 avanzado 01:48.871 [ 00:00.992 | 00:01.970| 00:13.750 | 00:00.992 | 00:04.328| 29
JIMENEZ avanzado 01:48.943 | 00:00.071 | 00:02.041| 00:13.679 | 00:01.064 | 00:04.257 18
FELS avanzado 01:49.970 [ 00:01.027 | 00:03.069 | 00:12.652 | 00:02.091 | 00:03.230| 31
FRANCISCO avanzado 01:50.462 | 00:00.491 | 00:03.560| 00:12.160 | 00:02.583 | 00:02.738 | 32
Andresico avanzado 01:50.917 [ 00:00.455] 00:04.016 | 00:11.704 | 00:03.038 | 00:02.282 41
KEVIN avanzado 01:51.101 [ 00:00.184 | 00:04.200| 00:11.520 | 00:03.222 | 00:02.098 | 40
BAUTISTA avanzado 01:51.262 | 00:00.160 | 00:04.361| 00:11.359 | 00:03.383 | 00:01.937| 37
PUMOKO medio 01:52.216 | 00:00.953 | 00:05.314 | 00:10.406 | 00:00.000 | 00:09.557| 45
NICASIO avanzado 01:53.464 | 00:01.248 | 00:06.562| 00:09.158 | 00:05.584 | 00:00.263 | 35
MOTOR prueba 01:54.028 [ 00:00.564 | 00:07.127 ] 00:08.593 | 00:07.127 | 00:10.381 29
MIGUEL avanzado 01:54.514 | 00:00.486 | 00:07.613 | 00:08.107 | 00:06.635| 00:01.314| 38
JOAQUIN avanzado 01:54.576 | 00:00.061 | 00:07.675] 00:08.045| 00:06.697| 00:01.376| 23
JULIANSIMON avanzado 01:55.103 | 00:00.526 | 00:08.201 | 00:07.519 | 00:07.224 | 00:01.902| 35
JOSEMORENO avanzado 01:55.355| 00:00.252 | 00:08.454 | 00:07.266 | 00:07.476 | 00:02.155| 33
AMADOR avanzado 01:56.019 [ 00:00.664 | 00:09.118] 00:06.602 | 00:08.140 | 00:02.819| 41
PINILLA avanzado 01:56.076 | 00:00.056 | 00:09.175] 00:06.546 | 00:08.197 | 00:02.875| 31
ALFONSO medio 01:56.487| 00:00.410| 00:09.585] 00:06.135| 00:04.271 | 00:05.286| 55
RICK medio 01:56.960 | 00:00.472| 00:10.058 | 00:05.662 | 00:04.744 | 00:04.813| 65
federicojosel51182 | medio 01:58.208 | 00:01.248 | 00:11.306 | 00:04.414 | 00:05.992 | 00:03.565| 48
JENO avanzado 01:58.392 [ 00:00.184 | 00:11.490| 00:04.230 | 00:10.512 | 00:05.191 13
ENRIQUE medio 01:58.979 | 00:00.587 | 00:12.078 | 00:03.642 | 00:06.763 | 00:02.793 | 35
JOSEANDRES medio 01:59.111 [ 00:00.131] 00:12.209 | 00:03.511 | 00:06.895| 00:02.662| 41
PCVIRGICOMTiendqankdm 02:00.622 [ 00:01.511] 00:13.720| 00:02.000 [ 00:08.406 | 00:01.151 43
JUANDI medio 02:00.644 [ 00:00.022 | 00:13.743 | 00:01.978 | 00:08.428 | 00:01.129| 49
GERARDO medio 02:01.065 | 00:00.421 | 00:14.164 | 00:01.557 | 00:08.849 | 00:00.708 | 52
BRISA avanzado 02:01.493 | 00:00.427 | 00:14.592| 00:01.129 | 00:13.614 | 00:08.292 1
SANTI medio 02:07.040 [ 00:05.546 | 00:20.138| 00:04.417 | 00:14.824 | 00:05.266| 32
ABEL iniciacion 02:07.140 [ 00:00.100 | 00:20.239| 00:04.518 [ 00:00.000 | 00:03.471 51
ALEX iniciacion 02:08.267 | 00:01.126 | 00:21.366| 00:05.645| 00:01.126 | 00:02.345| 35
JOSEMARI medio 02:08.305 [ 00:00.037 | 00:21.404 | 00:05.682 | 00:16.089 | 00:06.531 14
PALMERO iniciacion 02:08.968 | 00:00.662 | 00:22.066 | 00:06.345| 00:01.827 | 00:01.644 | 38
CARLOS iniciacion 02:09.423 | 00:00.455| 00:22.521| 00:06.800 | 00:02.282 | 00:01.189| 35
NINO iniciacion 02:10.156 [ 00:00.733 | 00:23.255] 00:07.534 | 00:03.016 | 00:00.455 14
FELIPE medio 02:10.596 | 00:00.440 | 00:23.695] 00:07.974 | 00:18.380 | 00:08.823 | 35
BORJA iniciacion 02:10.729 | 00:00.133 | 00:23.828 | 00:08.107 | 00:03.589 | 00:00.117| 26
LUIS medio 02:12.816 | 00:02.086 | 00:25.914 | 00:10.193 | 00:20.600 | 00:11.042| 68
PEKE iniciacion 02:14.468 | 00:01.652 | 00:27.567] 00:11.845| 00:07.327| 00:03.855| 44
DavidaliasELCIVIC | iniciacion 02:15.747| 00:01.279 | 00:28.846| 00:13.124 | 00:08.606 | 00:05.134| 41
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